ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 марта 2020 г. N 353

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПУНКТ 2 ПРИЛОЖЕНИЯ N 25 К

ПОСТАНОВЛЕНИЮ ПРАВИТЕЛЬСТВА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ 17 ИЮЛЯ 2019 Г. N

915

Правительство Российской Федерации

постановляет:

 Пункт 2 приложения N 25 к постановлению

Правительства Российской Федерации от 17 июля

2019 г. N 915 "Об утверждении методик расчета

показателей для оценки эффективности

деятельности высших должностных лиц

(руководителей высших исполнительных органов

государственной власти) субъектов Российской

Федерации и деятельности органов

исполнительной власти субъектов Российской

Федерации, а также о признании утратившими

силу некоторых актов Правительства Российской

Федерации" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2019, N 30, ст. 4301)

изложить в следующей редакции:

"2. Целевые значения показателя "Доля городов с

благоприятной городской средой" для субъектов

Российской Федерации устанавливаются на

уровне, определенном в приложении "Показатели

федерального проекта по субъектам Российской

Федерации" к паспорту федерального проекта

"Формирование комфортной городской среды",

утвержденного протоколом заседания проектного

комитета по национальному проекту "Жилье и

городская среда", с учетом утвержденных и

внесенных в него изменений.".

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН